
Zeit Mo, 29.04. Di., 30.04. Mi., 01.05. Do., 02.05. Fr., 03.05. Sa., 04.05. So., 05.05.

durchgehend

08.00 -
10:00
10:00 -
12:00

Humus Open - Lasst 
uns über Boden 

sprechen 17 Uhr Start 
im Wörth Garten

18:00 -
20:00

ab 19 Uhr Vorträge 
und Diskussion im 

Welthaus

Weltküche
18 00 - 22 00

Rötlich hinterlegte Veranstaltungen sind nicht öffentlich.

Open Landscape 
Academy

10 00 - 18 00
offener 

Begegnungsraum

Feiertag 1. Mai

Offener Welthaus-
Treff (mit Strick-

Treff)
17 00 - 19 00

20:00 -
22:00

Open Landscape 
Academy

10 00 - 18 00
offener 

Begegnungsraum

Open Landscape 
Academy

10 00 - 16 00
offener 

Begegnungsraum

Belegungsplan Welthaus mit Open Landscape Academy vom 29.04. bis 05.05.2024 (KW 18)

Open Landscape 
Academy

10 00 - 17 00
offener 

Begegnungsraum

Offenes Welthaus 
zur Marktzeit
10 00 - 14 0012:00 -

14:00

14:00 -
16:00

16:00 -
18:00

Ausstellung Studiengang KunsttherapieUmbau Ausstellungen


